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فرماندار قدس در حسینیه سیدالشهدا: دهه فجر نماد بالندگی نظام در برابر هجمهها است

علیرضا فاتحینژاد فرماندار شهرستان قدس در مراسم گرامیداشت چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در

حسینیه سیدالشهدا شهر قدس، دهه فجر را نماد بالندگی، مقاومت و عبور نظام اسلامی از گردنههای سخت تاریخی

دانست.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، فاتحی نژاد در این مراسم که با حضور پرشور مردم و مسئولان محلی برگزار شد، اظهار داشت: انقلاب اسلامی در طول این چهار

دهه، از آزمون های دشواری عبور کرده است؛ از جنگ تحمیلی و ترورهای کور گرفته تا تحریم های همه جانبه و جنگ های ترکیبی و شناختی دشمن. اما آنچه امروز شاهدیم،

درخت تناوری است که هرچه دشمن بر طوفان توطئه های خود افزوده، ریشه هایش را در عمق باورهای مردم مستحکم تر کرده است. وی با اشاره به حماسه حضور مردم در

راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت: آنچه در سراسر کشور و به ویژه در شهرستان قدس رقم خورد، یک «بازتولید قدرت» برای نظام اسلامی بود. فاتحی نژاد تصریح کرد: حضور بی سابقه و

دشمن شکن مردم قدس، همه معادلات دشمنان را بر هم زد و اثبات کرد که انقلاب اسلامی هنوز در خانه ملت ایران نفس می کشد. فرماندار قدس در ادامه با بیان اینکه انقلاب

اسلامی تنها یک رویداد سیاسی نبود، بلکه یک «تحول تمدنی» بود، افزود: امام خمینی(ره) به ما آموخت که می شود در برابر قدرت های پوشالی ایستاد و پیروز شد. امروز ما

مسئولان وظیفه داریم این راه را با خدمت رسانی صادقانه، مبارزه با فقر و تبعیض، و تحقق عدالت ادامه دهیم. فاتحی نژاد با اشاره به پروژه های عمرانی و خدماتی افتتاح شده در

ایام الله دهه فجر تصریح کرد: در این ایام ۲۸ پروژه با اعتبار ۱۴۰۰ میلیارد تومان در شهرستان قدس افتتاح یا کلنگ زنی شد. هر کدام از این پروژه ها یک «سپاه پیشرفت» در برابر

جبهه یأس و ناامیدی دشمن است. وی در پایان تأکید کرد: امروز دشمن به دنبال القای شکست و ناکارآمدی نظام است، اما هر پروژه ای که به بهره برداری می رسد، هر مدرسه ای

که ساخته می شود و هر خدمتی که بدون منت به مردم ارائه می شود، تیری بر قلب این روایت پردازی دروغین است.

این مراسم با مدیحه سرایی در وصف اهل بیت(ع) و امام راحل و تجلیل از خانواده های معظم شهدا و ایثارگران همراه بود.
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